
VASCA DI

TRATTAMENTO DI

PRIMA PIOGGIA

VASCA DI ACCUMULO
ELETTROPOMPA

SOMMERSA

p = 2%

p = 2%

BU
S

B
U
S

BU
S

BU
S

B
U
S

BU
S

VIA F.LLI BANDIERA

VIA FRATELLI BANDIERA

VIA M
AD

O
N

N
A D

ELLE G
R

AZIE

VI
A 

XV
I G

IU
G

N
O

VIA DELLA SCUOLA D'ARTI E MESTIERI

PARCHEGGIO

VIA F.LLI BANDIERA

Fi
um

e 
To

pi
no

VIA F.LLI BANDIERA

ca
na

le
 d

ei
 M

ol
in

i

Tratto interrato
Canale dei Molini

(posizione indicativa)

229,44

229,44
229,75 230,30

229,90 230,25228,13

229,03

227,17
226,11

227,51

229,40

PEAD Ø250

C1

C2

C3

C4

C5

C6

C7

C8

C9

P1

P2

C16a

C17

C21

C15

C18

C19

C20

C16

C20a

C29

C28

C22

C37

C36

C35

C34

C33

C32

C31

C30

P3

PE
AD

 Ø
25

0

PEAD Ø
250

PEAD Ø
250

PEAD Ø
250

PEAD Ø
250

PEAD Ø
300

PEAD Ø
250 PEAD Ø

250

PEAD Ø
250

PEAD Ø
250

PE
AD

 Ø
25

0

PEAD Ø250

PEAD Ø
300

PEAD
 Ø

400

C27

C26

C25

C24

C23

C10

C11

C13

C14

VASCA DI

TRATTAMENTO DI

PRIMA PIOGGIA

VASCA DI ACCUMULO

ELETTROPOMPA

SOMMERSA

C12

C38

PEAD Ø
250

PEAD Ø250

N

REV.COD. PROGETTO

REV.

0

DATA DESCRIZIONE MODIFICA

COD. DOCUMENTO DATA

REDATTO

FOGLIO

DI

APPROVATO AUTORIZZATO

 Ing. Massimo Di Mario

0 1

1

2

3

           Arch. Andrea Pochini

1 5 44 a

COMUNE DI FOLIGNO

OGGETTO:

TITOLO ELABORATO:

PROGETTO ESECUTIVO

SCALA:ELABORATO NUMERO:

1:500

COMMITTENTE:

Comune di Foligno
Servizio Programmazione e Sviluppo Economico

Area Governo del Territorio

R.U.P.:

PNRR - MISSIONE 5, COMPONENTE 2 - MISURA 2 - INVESTIMENTO
2.1 - FINANZIAMENTO U.E. NEXT GENERATION EU - "INVESTIMENTI
IN PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANA VOLTI A RIDURRE
SITUA ZIONI  D I  EMA RGINA ZIONE E D EGR ADO SOCIA LE" .
PROGETTAZIONE ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI, MISURA,
CONTABILITA', COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA E DELLA
SALUTE IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE AI SENSI
DEL D.LGS. 81/2008, ASSISTENZA AL COLLAUDO E ATTIVITA'
C O N N ESSE  PE R  L A R EA L IZ ZA Z IO N E D E LL ' I N TE R VEN TO
" I L  P A R C O  D E L  F I U M E  T O P I N O "

C.I.G.: C.U.P.:

Ing. Massimo Di Mario

948224541D

Arch. Anna Giovi
Studio Archs & CO

pec: annagiovi@archiworldpec.it

Servizi di Architettura e Architettura del paesaggio
Sede Legale: via Balbo, 35 - 60044 Fabriano (AN) -

Sede Operativa: via Settevalli,11 - 06129 Perugia (PG)
C.F. e P.I. 02852540422 - Tel. 075 5011565 e-mail: staff@studioa2a.it - pec: studioa2a@pec.it

AA srl2

Engineering

 1544APSPSAM28.1

Planimetria dello stato di progetto - Rete smaltimento
acque meteoriche

28.1

DIRIGENTE:
Arch. Anna Conti

C69J21016740001

SGA Studio Geologi Associati
Via XX Settembre, 76 - 06121 Perugia (PG)

Tel. 075 5721231 - e-mail: info@studiogeologiassociati.eu

PROGETTAZIONE:
Arch. Andrea Pochini
Arch. Viviana Baiocco
Arch. Lucia Marchi
Arch. Anna Giovi - Giovane professionista

GEOLOGIA:
Dott. Geol. Nello Gasparri

COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED
ESECUZIONE:

Geom. Andrea Farnelli

Emissione

LEGENDA

Rete acque meteoriche

Vasca di trattamento acque meteoriche

Caditoie 50 x 50 cm

           Ing. Marco Salvi

2

Cn°

Pn°

Elettropompa sommersa

Pozzetto con coperchio
in ghisa 80 x 80 cm

Indiv. 2

Indiv. 2

Giugno 2023

19 GIUGNO 2023


	Fogli e viste
	735 x 420


